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SOU1999:88 sid 712 Utredningen avseende Christer Pettersson




Sabbatsbergs sjukhus, men en annan ambulans hade samtidigt stoppats på Sveavägen och fanns på plats. 

Med den sistnämnda ambulansen fördes Olof Palme till Sabbatsbergs sjukhus. 

Klockan 23:28 (23:28:30) förvarnade ambulanspersonalen akutmottagningen på sjukhuset om att de var på väg dit med en man med skottskada i bröstet.

Körtiden beräknas till cirka två minuter. Vid ankomsten till sjukhuset gjordes bedömningen att Olof Palme kliniskt var död.

(---)

I anslutning till makarna Palmes besök på biografen Grand på Sveavägen gjordes flera vittnesiakttagelser. 

Bland annat observerades en kraftigt byggd man, cirka 185 cm lång, som från åtminstone en tidpunkt strax före klockan 23:00 uppehöll sig utanför biografen.

Denna observation och andra liknande blev föremål för en spaningsmässig bearbetning, och ett år senare - 1987-03-11 - efterlystes ytterligare vittnen via massmedia. 

Av särskilt intresse var iakttagelser beträffande en man som alltså befunnit sig utanför biografen klockan 22:50-22:10 (måste avse 23:10, vår anm) samt den man som där setts stå i närheten av makarna Palme efter filmens slut och sedan följt efter dem 

Vittnesefterlysningen skedde förutsättningslöst och utan angivande av något signalement.

Några nya vittnesuppgifter tillkom, men ingen person gav sig till känna såsom identisk med den man som vid angiven tidpunkt uppehöll sig utanför biografen. 

Denna omständighet förstärkte misstankarna om att den okände personen kunde ha med mordet på Olof Palme att göra. 

Förundersökningen kom därför att till stor del inriktas på identifieringen av denne man och frågan om huruvida han också var identisk med den man som stått i närheten av makarna Palme och sedan följt efter dem på Sveavägen i riktning söderut. 

Flera personer har hörts i denna del av förundersökningen fram till hösten 1988.

(---)

Makarna Palme hade efter filmens ”Bröderna Mozart” slut klockan 23:10 (cirka) stannat till utanför bokhandeln på Sveavägens västra sida, strax söder om biografen Grand. 

De var för kort stund tillsammans med sonen Mårten Palme och dennes flickvän innan de skildes från dessa.

Makarna Palme beslutade att promenera hem. De gick på Sveavägens västra sida, söderut längs med muren och staketet vid Adolf Fredriks kyrka.

Efter att ha passerat över Adolf Fredriks Kyrkogata valde de att gå över till Sveavägens östra sida.

Där stannade fru Palme vid butiken SARI och ägnade en kort uppmärksamhet åt dess skyltfönster. 

Under den fortsatta promenaden på Sveavägen söderut gick fru Palme till höger om maken Olof Palme. De tittade i ytterligare något skyltfönster.

I höjd med tobaksaffären, ett 60-tal meter norr om Sveavägens korsning med Tunnelgatan, mötte de vittnet Nicola Fauzzi. Denne observerade en man som gick snett bakom.

En man stod vid butiken Dekorima, invid det avfasade hörnet vid Tunnelgatan (enligt vittnet Inge Morelius). När makarna Palme passerade förbi honom, gick han fram bakom dem, och då de befann sig någon meter snett
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